
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000019 ze dne 11.04.2018 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je 5 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Comfort Hotel Olomouc Centre 
CPI Hotels, a.s. 
Bečváfova 2081/14 
100 00 Praha 10 
česká republika 

IČ: 27808084 DIČ : CZ27808084 
Dodavatel č.: 115504 
Vyfizuje 
Telefon 
E-rnail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství 

ubytování 16.6.-29.6.2018 1,000 KS 

V termínu 16.6.-29.6.2018 objednáváme: 

1 x jednolůžkový pokoj, 
3x dvoulůžkový pokoj . 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatní smluvní ujednání: 

Cena vč. DPH 

88.400,00 

88.400,00 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí , že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejněn í smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail , bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle nf plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích pří lohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců , odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou. jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona I 11/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z 2 



<:ljf 
. . ! . ·~;;· 

' 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IÓ: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000019 ze dne 11.04.2018 

objednávce a jejich prrlohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně neměnl podmlnky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověrená osoba: 

1 2 -04- 2018 
Prof. MUDr. Milan Kalá , Ph.O„ 

děkan Lékarské fak Ity 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: 

1 z -04- 2018 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká. škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstřlku. 

Strana: 2 z2 



Potvrzení rezervace 

Od: Comfort Hotel Olomouc Centre*** 
Wolkerova 29, 779 00 Olomouc, Tel.:+ 

ComfortHotelOlomouceCentre.com 

Datum: 10.04.18 

Vážená paní-

děkujeme za Váš zájem o Comfort Hotel Olomouc Centre*** 
a s potěšením potvrzujeme následující rezervaci: 

JMÉNO: ZPŮSOB PLA TBV: 

100 % předplatba zálohovou fakturou Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta 
ČÍSLO REZERVACE: ČÍSLO VĚRNOSTNÍ: ____:=:::; 

TERMÍN POBYTU: 

TYP POKOJE: 

CELKOVÁ CENA*: 

16.06.18 - 29.06.18 

1xjednolůžkový pokoj 
3x dvoulůžkový pokoj 

88400.00 CZK 
*V CENĚ JE ZAHRNUTO DPH, BUFETOVÁ SNÍDANĚ, Wl-FI. 
CENA NEOBSAHUJE MĚSTSKÝ POPLATEK. 

Dovolujeme si Vás informovat, že celý hotel je nekuřácký. 

KARTY 

PŘIHLÁŠENI: 

14:00 
ODHLÁŠENI: 

12:00 
CENA ZA NOC: 

1700.00 CZK 

Pro garanci Vaší rezervace prosíme o vyplnění údajů o Vaší platební kartě a následné zaslání zpět. Bez této informace je Vaše 
rezervace garantována pouze do 18:00 v den přijezdu . 

DRžlTEL KARTY: 

ČÍSLO 
KARTY 

PODPIS: 

PLATNOST 
MM/VY 

Provozovatel s osobními údaji nakládá v souladu s platnými právními předpisy pouze pro plnění svých práv 
a povinností, data nesmí být použita k j inému účelu. Provozovatel neprodává, nepřevádí a nesděluje osobní 
údaje třetím stranám. 
HOTEL AKCEPTUJE VŠECHNY BĚŽNÉ PLATEBNÍ KARTY. 

Storno podmínky: 

li 

Pokud bude rezervace stornována do 18:00 hod, v den příjezdu, žádný poplatek nebude účtován . V případě 

nedojezdu či pozdějšího storna bude naúčtována první noc. 

Pro další informace či služby nás neváhejte kontaktovat na výše uvedených kontaktech. 
Těšíme se na Vaši návštěvu. 

S pozdravem, 



Upgrade 
Potřebujete více místa nebo cestujete s dětmi? Máme pro Vás k dispozici pokoje vyššího standardu za příplatek 250,-
Kč/noc, pokoj Superior je prostornější než pokoj Standard a je v něm navíc rozkládací pohovka. 
Nebo si chcete užít maximální pohodlí? Naše pokoje typu Deluxe jsou kromě rozkládací sedačky vybaveny také 
minibarem, sejfem, kávovarem Nespresso a koupelnou s vanou. Příplatek činí 500,-Kč/noc. 

Garance za rezervaci 

Každá rezervace musí být garantována platnou platební kartou, pokud není dohodnuto j inak. 
Negarantované rezervace jsou automaticky stornovány po 18:00 hod v den přijezdu. 

Hotel si vyhrazuje právo provést předběžnou autorizaci Vaší platební karty při Vašem příjezdu. 

Jak se k nám dostanete? 

Z hlavního nádraží se k nám za 15 minut pohodlně dopravíte přímou linkou tramvají č. 1, 4, 6 na zastávku 
Wolkerova, která se nachází cca. 150 metrů od našeho hotelu. GPS :N 49° 35' 11 .91" E 17° 14' 35.41" 




